
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list 

06 Stoprez 

  
 Dlouhodobá ochrana proti korozi  
Červenohnědý antikorozní nástřik 

 
Vlastnosti:  
     

• Primární antikorozní ochrana a základní nátěr, vhodný pro konzervaci všech kovových povrchů.  

• Sekundární antikorozní ochrana povrchů, zajištěná vytvořením izolační vrstvy, která zakonzervuje již existující 
korozi na kovovém povrchu.  

• Zabraňuje opětovné korozi kovového povrchu  

• Vynikající přilnavost na zrezlé povrchy  

• Přelakovatelný většinou barev a laků  

• Odolný i extrémně slané vodě  

• Splňuje DIN 53151, DIN 53167, DIN 53152  

• Teplotní odolnost do + 80 °C (krátkodobě do + 120 °C)  

• Rychleschnoucí  

 
Rozsah použití:  
     
• Spolehlivý antikorozní nástřik  

• Chrání holý kov proti korozi  

• Opravy a údržbářské práce v celém průmyslu, autoprůmyslu, řemesla.  
 

Použití:  
Proveďte test vhodnosti před použitím. Před použitím dobře protřepat, tak, aby se kulička slyšitelně pohybovala asi 2 
minuty. Důkladně odstraňte rez a odmastěte místo, kam budete nanášet Stoprez. Stříkejte ze vzdálenosti 25 – 30 cm. 
Mezi jednotlivými vrstvami nechte zaschnout. Samočistící ventil. 
 
Dodání:  
sprej 400ml  

 
Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 

 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/mjurcikova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZIBXGQEU/WWW.GECOCHEM.CZ

